香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或

任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Grown Up Group Investment Holdings Limited

植華集團投資控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1842）

自願公告

最新業務資料

本公告由植華集團投資控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）

自願刊發，以向本公司股東及潛在投資者提供有關本集團的最新業務資料。

最新業務資料

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於二零二二年三月三十一日，本集

團連同其他獲選供應商獲潛在客戶邀請就其軟儲存類貨品進行的產品線審閱（「審

閱」）遞交建議書（定義見下文）。

潛在客戶旨在與供應商締造策略關係，審閱將使潛在客戶識別產品創新機會及發

展多元化產品，從而為客戶創造可觀價值。

本集團將參與審閱及於二零二二年五月遞交建議書，供應商將於二零二二年八月

╱九月獲潛在客戶告知其決定及下一步行動。

本集團一直探索商機以增加銷售額及強化其客戶基礎，董事相信參與審閱符合本

集團的發展策略。

有關潛在客戶的資料

潛在客戶（「潛在客戶」）於截至二零二一年一月三十一日止財政年度按淨銷售額計

為全球最大家裝零售商，其普通股於紐約證券交易所上市。其為客戶提供多種建

材、家裝產品、草坪及園藝產品、裝飾產品及設施維護、維修及操作產品並提供

一系列服務，包括家裝安裝服務以及工具及設備租賃。截至二零二一年一月三十

一日止財政年度末，潛在客戶於美國（包括波多黎各自由邦以及美屬維爾京群島

– 1 –

及關島的領土）、加拿大及墨西哥經營 2,317間店舖。潛在客戶的店舖的密閉空間

平均約為 104,000平方呎，店外花園則另佔地約 24,000平方呎。潛在客戶亦於美

國、加拿大及墨西哥經營分銷及訂單處理中心網絡以及電子商貿網站。

潛在客戶為本集團截至二零一八年十二月三十一日止三個財政年度最大客戶的終

端客戶之一。

一般事項

董事會謹此強調，本集團不一定在審閱中取得成功。本公司將知會本公司股東及

潛在投資者。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

植華集團投資控股有限公司

主席兼執行董事

Thomas Berg

香港，二零二二年四月十九日

於本公告日期，本公司執行董事為Thomas Berg先生、Morten Rosholm Henriksen先

生、鄭偉民先生及薛雅麗女士；本公司非執行董事為馮炳昂先生；以及本公司獨

立非執行董事為曾慶煊先生、劉寧樺先生及黃繼興先生。

– 2 –